(結案資料繳交函)
○○○○公司　函檔號：
保存年限：
0||

地址：
承辦人：
電話：(00)0000-000＃000
傳真：(00)0000-0000

[bookmark: 受文者地址][bookmark: 受文者郵遞區號]
[bookmark: 受文者]受文者：財團法人中國生產力中心
[bookmark: 日期]發文日期：中華民國00年00月00日
[bookmark: 發文字號]發文字號：00000000
[bookmark: 速別]速別：無
[bookmark: 密等]密等及解密條件或保密期限：普通
[bookmark: 附件]附件：如文

[bookmark: _GoBack]主旨：關於本公司獲經濟部產業發展署111年度「消費數據驅動精準研發製造(C2M)補助」主題式研發計畫補助之「○○○○○○○○○○○計畫」（契約編號：E11100013004-00X）之結案資料，請查照。
[bookmark: 說明]說明：
1、 依據貴我雙方簽訂之契約書辦理。
2、 隨函檢附結案報告書一式2份及相關資料電子檔1式。
3、 依正風聯合會計師事務所出具結案財務報告，繳回補助款結餘款及專戶利息（含銀行代扣之扣繳稅額）之繳款憑證，合計新台幣0,000,000元整。（如：轉帳交易明細、匯款申請書等，括弧內文字請於列印時刪除）

[bookmark: 正本]正本：財團法人中國生產力中心
[bookmark: 副本]副本：

※ 請蓋公司大、小章

0